

A-2401-51/2022

Lublin, 19 września 2022 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Produkt o numerze kat. 791768-1KG ma przewidywany termin dostawy na koniec listopada. W tej sytuacji prosimy o wydłużenie terminu dostawy produktu do 30.11.22 lub zaakceptowanie zamiennika o nr kat. 1063921000 w formie proszku o czystości $\geq 99.9\%$ dry basis (acidimetric) bez opakowania Redi-Dry zapobiegającego zbrylaniu się produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje dostawę zamiennika o nr kat. 1063921000 w formie proszku o czystości $\geq 99.9\%$ dry basis (acidimetric) bez opakowania Redi-Dry zapobiegającego zbrylaniu się produktu.

Pytanie nr 2

Dot. Par. 3 punkt 4. Aktualne karty charakterystyki oraz certyfikaty produktów dostępne są do pobrania na stronie Wykonawcy. Czy w tej sytuacji wspomniany paragraf może uwzględniać możliwość ich samodzielnego pobrania przez Zamawiającego bez konieczności dodawania ich do przesyłki?

Odpowiedź:

Zamawiający może samodzielnie pobrać certyfikaty produktów ze strony Wykonawcy bez konieczności dodawania ich do przesyłki.

Pytanie nr 3

W związku z automatycznym procesem generowania faktur uzależnionym od magazynów z którego dokonywana jest wysyłka (osobna faktura generowana dla wysyłek z poszczególnych magazynów) zwracamy się z prośbą o możliwość wystawienia kilku faktur do zamówienia z ewentualnym dodatkowym komentarzem odnośnie numeru umowy/zamówienia ułatwiającego identyfikację wszystkich dokumentów wygenerowanych przez Wykonawcę do danej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wystawienia jednej faktury za całą zrealizowaną część zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z pkt 7.1 umowy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych oraz w pkt.7.2 do 10 dni roboczych?



Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany w umowie termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z pkt 7.1 umowy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych oraz w pkt.7.2 do 10 dni roboczych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów w godzinach 8-15?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę produktów w godzinach 8-15.

Często dostarczane odczynniki chemiczne muszą być natychmiast umieszczone w chłodni lub zamrażarce, a o godzinie 15.00 nie ma kto tego zrobić.

W związku z powyższym produkty muszą być dostarczone do godz. 14.00.

D Y R E K T O R
Stawinski
prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN